REPUBLIKAESHQIPEI}ISE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr 2494 Prot. Tirané, mé &9 . /0. 2024
VENDIM QARKULLUES
Nr. 66 daté_ 04 .10 2024
“PER

MIRATIMIN E RIALOKIMIT TE KUOTAVE TE PAPLOTESUARA
NE PROGRAMIN E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE MASTER SHKENCOR NI
PROGRAMIN “MESUESI NE EDUKIMIN FIZIK E SHENDETESOR PER VITIN
AKADEMIK 2024-2025”

Mbéshtetur né nenin 69, pika 3 té Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé€”; né nenin 20, nenin 72
té Statutit t& UST, n€ Vendimin e Rektoratit nr.71 daté 09.10.2024, Senati

VENDOSI:

1. Té miratojé rialokimin e 25 kuotave t& paplotésuara nga kategorité e vecanta n& kategoring
“shqiptaré brenda vendit” pér programin e ciklit t& dyt€ Master Shkencor n¢ “Mé&suesi né
edukimin fizik dhe shéndetésor” né Fakultetin e Shkencave té€ Lévizjes si vijon:

- Program i dyté studimi 16 kuota
- Té&huaj 1 kuot&
- Me statusin e jetimit 1 kuotg
- Romé + ballkano-egjiptian 1 kuot&
- Kosové 1 kuoté
- Magedoni e Veriut 1 kuotg
- MaliZi 1 kuotg
- Preshevé 1 kuot&
- Bujanovc 1 kuot&
- Medgjevé 1 kuotg

2. Ky Vendim i pércillet pér zbatim Njésive Kryesore, si dhe Drejtorisé s&é Zhvillimit t&
Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér zbatim dhe
Publikim.

3. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Ministris€ s€ Arsimit dhe Sporteve dhe Qendrés sé
Shérbimeve Arsimore. /\ v SH \
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